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H&M, Ikea och Polarbröd Sveriges bästa företag 
H&M, Ikea, Atlas Copco, Polarbröd och Nibe tillhör Sveriges bäst skötta företag. 
De ingår i den exklusiva grupp av 94 svenska företag som har lyckats med 
bedriften att få det högsta kreditbetyget AAA 20 år i rad, och som belönas med 
det nyinstiftade priset Soliditet Diamond Award.  

”Vi vill med priset uppmärksamma de företag som har klarat av att behålla högsta kreditvärdighet 
sedan 1989 då vi introducerade AAA-ratingen i Sverige . Av landets drygt 300 000 aktiebolag är 
det bara 94 stycken som har lyckats med denna exceptionella insats. Vi kallar dem därför för 
diamantföretag”, säger Krister Jörlén, Soliditet. 

Soliditet är Nordens ledande kredit- och affärsinformationsföretag och kreditratingen är baserad 
på mer än 2400 bedömningskriterier. 

”För att få Soliditet Diamond Award räcker det inte med att ett företag växer snabbt eller redovisar 
god lönsamhet under några enstaka år. Det krävs topprestationer inom alla områden under två 
decennier. Man kan jämföra med triathlon eller andra uthållighetsprov inom idrotten.”, säger 
Krister Jörlén.   

Sannolikheten att behålla kreditbetyget AAA under 20 år är endast 1,35 procent. Bland årets 
mottagare av Soliditet Diamond Award finns såväl välkända börsföretag och som mindre 
familjeföretag i 14 av landets 21 län. Skåne är representerat med flest företag, 19 stycken, följt av 
Jönköpings och Stockholms län med vardera 15 företag.  

Tre av 2009 års diamantföretag, Körners Mekaniska Verkstad, Grindex och Nexan IKO Sweden 
belönades i samband med AAA-dagen i Stockholm på torsdagen även med ett specialpris för sin 
goda tillväxt och lönsamhetsutveckling. 

”Vi har valt att lyfta fram tre bolag, alla i var sin storleksklass. Alla har under de senaste 20 åren, i 
såväl hög- som lågkonjunktur, lyckats med det näst intill omöjliga, att hela tiden leverera stark 
tillväxt och stark resultatförbättring, säger Krister Jörlén. 

• Körners Mekaniska Verkstad AB i Hultsfred är ett familjeföretag startat 1949 och som 
drivs av andra generationen. Bolaget är specialist på skärande bearbetning och tillverkar 
komplicerade detaljer i små serier. Körners Mekaniska omsatte 60,2 mkr och redovisade 
en vinst på 9,8 mkr år 2008.  

• Grindex i Sundbyberg är världsledande på dränkbara elektriska pumpar för krävande 
miljöer som gruvor, byggarbetsplatser och tung industri. Kunderna finns i ett 100-tal 
länder. Bolaget grundades 1940 och ägs idag av ITT. Bolaget omsatte 265 mkr och 
redovisade en vinst på 68 mkr år 2008. 

• Nexan IKO Sweden i Grimsås är svenskt dotterbolag till Nexans, världens ledande 
leverantör till kabelindustrin. Bolaget omsatte 2 499 mkr och redovisade en vinst på 152 
mkr år 2008. 

Listan över de 94 vinnarna av Soliditet Diamond Award 2009 bifogas fördelat per län. 

För ytterligare information kontakta: 
Krister Jörlén, VD för AAA Soliditet AB 
Tel: 070-183 2772 
E-post: krister.jorlen@soliditet.se 
Läs mer på: www.soliditet.se/diamondaward 
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